
SIA „VESELĪBAS CENTRS „BIĶERNIEKI”” 

Reģ. Nr. 40003320463 

 

 

 

Cenu aptauja Nr. CA07/2022 

par logu mazgāšanu no ārpuses  

adresē: Lielvārdes iela 68/1, Rīgā 

 

2022. gada 18. jūlijā         

 

 

SIA “VESELĪBAS CENTRS “BIĶERNIEKI”” (turpmāk – Veselības centrs) aicina iesniegt 

piedāvājumu logu mazgāšanai no ārpuses. 

Veselības centrs informē, ka uz cenu aptauju neattiecas Publisko iepirkumu likuma 

regulējums. Informāciju par cenu aptauju nosūtām iespējamiem pretendentiem, lai noskaidrotu 

pirkuma priekšmeta cenas. 

Papildu, Veselības centrs norāda, ka piedāvājumu saņemšana cenu aptaujā neuzliek 

Veselības centram nekādus pienākumus vai saistības attiecībā pret piedāvājuma iesniedzēju.  

 

1. Darba uzdevums 

Veikt visu Veselības centru logu mazgāšanu no ārpuses, t.sk. arī pašas apmales, adresē 

Lielvārdes iela 68/1, Rīgā. 

 

2. Tehniskā specifikācija: 

 

• 5 virszemes stāvi; 

• 5. stāva augstums ir - 17,5 m; 

• ēkas kopējo logu skaits  - 180 gb.; 

• vidēji viena loga izmērs ir – (2 m X 2 m )  = 4 m2; 

• kopējie apjomi – (180 gb. X 4 m2) = 720 m2; 

• 1. un 2. stāva logiem 80% no ārpuses ir restes. 

 

3. Darbu veikšanas termiņi: 

 

14 dienu laikā kopš līguma noslēgšanas. 

 

4. Piedāvājumu iesniegšanas prasības: 

 

Lūgums iesniegt savu piedāvājumu līdz 20.07.2022. plkst. 24:00, sūtot uz elektroniskā pasta 

adresi: iepirkumi@vcbikernieki.lv, vai ienest personīgi adresē: Lielvārdes iela 68/1, Rīgā, 

123.kab. 

 

Jautājumu gadījumā, aicinām sazināties ar Veselības centra tehnisko vadītāju Intaru Krēvicu, 

zvanot pa tālruni 26176647 vai rakstot uz elektroniskā pasta adresi: 

intars.krevics@vcbikernieki.lv. Pēc nepieciešamības, ir iespējams veikt objekta apskati. 

 

 

Ieva Zvirbule 

SIA “VESELĪBAS CENTRS “”BIĶERNIEKI”” 

Administratīvā vadītāja 

mailto:iepirkumi@vcbikernieki.lv
mailto:intars.krevics@vcbikernieki.lv

